

Odbor Kancelář ředitele
oddělení informatiky

Datum
18. září 2017

Vyřizuje
RNDr. Ivo Skrářek

Číslo jednací
KUZL 62048/2017

Spisová značka

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti, doručené Krajskému úřadu Zlínského kraje dne 12. 9. 2017, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

1. Ceny služebních mobilních tarifů v Kč bez DPH, které jsou poskytovány zaměstnancům krajského úřadu, jsou následující:

Služební mobilní tarif	Profi 1	Profi 2	Profi 3	Profi 5
Měsíční paušál	49.95	149.85	299.85	119.70

2. Obsah tarifového balíčku (tj. množství dat, počet volných minut a SMS) je následující:

	Profi 1	Profi 2	Profi 3	Profi 5
Volná data (MB)	150	400	5.000	0
Volné minuty	150	neomezeně	neomezeně	neomezeně
Volné SMS	150	neomezeně	neomezeně	neomezeně

S pozdravem

RNDr. Ivo Skrářek

vedoucí oddělení IT

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)